

**MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
W WARSZAWIE**

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2
TEL (0 - 22) 47-35-127 FAX (0-22) 613-19-92
e-mail: zamowienia@mssw.pl internet: www.mssw.pl

Warszawa, dnia 28.08.2020 r.

WYJAŚNIENIE

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę sprzętu medycznego do wykonywania zabiegów z zakresu gastrokopii interwencyjnej na okres 24 miesięcy w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie (nr sprawy: D-32/N/20) w DUUE nr 2020/S 147-361018 oraz na własnej stronie internetowej.

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców w dniach 31.07.2020 r. – 17.08.2020 r.

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytań oraz zamieszcza na własnej stronie internetowej.

Pytanie 1

Dotyczy Zadania 5, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie równoważnych jednorazowych szczypiec biopsyjnych pokrytych hydrofilną osłonką PE, bezpieczną dla kanałów endoskopowych, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy Zadania 11, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie klipsownic endoskopowych z możliwością obracania oraz wielokrotnego otwarcia i zamknięcia klipsa, dł. klipsa 9 mm, maksymalne rozwarcie klipsa 18 mm (180st.) oraz dł. klipsa 12 mm, maksymalne rozwarcie klipsa 24 mm (180st.), dł. całkowita klipsownicy 230 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza klipsownice o długości klipsa 9 mm oraz 12 mm pod warunkiem zaoferowania dodatkowo długość klipsa 16 mm.

Pytanie 3

Dotyczy Zadania 12, poz. 2 (aktualnie Zadanie 12A)

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga ustników pakowanych indywidualnie w warunkach aseptycznych, z datą produkcji i datą ważności na każdym opakowaniu jednostkowym oraz zbiorczym.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

Pytanie 4**Dotyczy Zadania 37, poz. 1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie igieł do skleroterapii, śr. 2,4, dł. całkowita 230 cm, rozmiar 22G, 23G, 25G, do wyboru przez Zamawiającego, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5**Dotyczy Zadania 7, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści w poz 3. Proteza samorozprężalna do przełyku segmentarna całkowicie powlekana dł. 120 mm śr. 18 lub 22 mm do wyboru?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6**Dotyczy Zdania 9, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści w poz 3. balon dylatacyjny do achalazji - średnica balonu 30 mm oraz 34 mm - długość balonu 80 mm - średnica cewnika wprowadzającego 7 Fr - długość całkowita narzędzia 100 cm, kompatybilny z przewodnikiem 0,035”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7**Dotyczy Zadania 11, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści Klipsownica jednorazowego użytku z możliwością wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa, z funkcją rotacji. Rozpiętość ramion 8, 11, 16 mm, długość narzędzia 230 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8**Dotyczy Zadania 13, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści Jednorazowe pętle do polipektomii, średnice dostępnych pętli 10 mm, 15 mm, 24 mm, 36 mm, długość narzędzia 230 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9**Dotyczy Zadania 16, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści protezy do dróg żółciowych typu podwójny pigtail, długość protez od 5 cm do 15 cm (co 1 cm) (w zależności od zapotrzebowania)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10**Dotyczy Zadania 37, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści jednorazowa, jałowa igła 19G 22G 25G do decyzji Zamawiającego? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11**Dotyczy Zadania 12, poz. 2 (aktualnie Zadanie 12A)**

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 2 z Zadania nr 12 i utworzy z niej oddzielne Zadanie? Umożliwi to uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie.

Odpowiedź:

Zamawiający z Zadania nr 12 wydzieli pozycję 2. Poprawione Formularze cenowe w załączeniu.

Pytanie 12**Dotyczy zapisów SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13**Dotyczy Zadania 12, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 12, lp. 1 szczotek czyszczących dwustronnych, o średnicy cewnika 1,75 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14**Dotyczy Zadania 12, poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 12, lp. 1 aby szczotki były zakończone plastikową końcówką zapobiegającą zarysowaniu kanałów endoskopowych oraz były pakowane pojedynczo w foliowe opakowanie, z oznaczeniem nazwy producenta, numerem serii i datą produkcji oraz terminem przydatności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15**Dotyczy Zadania 12, poz. 1**

Czy Zamawiający w zadaniu 12, lp. 1 wymaga, aby na zewnętrznym opakowaniu szczotki posiadały odklejane etykiety zawierające informacje o nr serii (etykieta stanowić będzie dokument w karcie pacjenta)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16**Dotyczy Zadania 12, poz. 2 (aktualnie Zadanie 12A)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 12, lp. 2 jednorazowych ustników endoskopowych, wyposażonych w regulowaną, elastyczną opaskę mocującą z włókna, nie powodującej ucisku na policzki i twarz pacjenta oraz posiadających od wewnętrznej strony jamy ustnej pacjenta stopień na górnej i dolnej krawędzi otworu, o wymiarach 3x20 mm, skutecznie zabezpieczający ustnik przed wypadaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17**Dotyczy Zadania 12, poz. 2 (aktualnie Zadanie 12A)**

Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 12, lp. 2. aby jednorazowe ustniki endoskopowe były wolne od lateksu oraz DEHP (ftalanów), substancji zwiększających ryzyko wystąpienia reakcji alergicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18**Dotyczy Zadania 33, poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga w zad. 33 aby jednokomorowa, jednorazowa pułapka na polipy posiadała przezroczysty pojemnik, była pakowana pojedynczo w foliowe opakowanie z oznaczeniem numeru serii oraz datą produkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19**Dotyczy Zadania 4, poz. 3**

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować sfinkterotom wielorazowy śr. 2,2 mm, z możliwością założenia prowadnicy średnica 0,035", długość cięciwy umocowanej na końcu sfinkterotomu 25 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20**Dotyczy Zadania 4, poz. 7**

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować wielorazowy koszyk do usuwania złogów śr. 2,3 mm z rączką, kształt sferyczny (dormia) 4 ramienny o długości koszyka w pozycji rozciągniętej 50 mm oraz o kształcie basket 4 ramienny o długości koszyka w pozycji rozciągniętej: 50-60-70 mm, kosze wykonane ze stali nierdzewnej z drut plecionego, z możliwością założenia prowadnicy 0.035" (kształt i wielkość koszyka do wyboru przez Zamawiającego)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21**Dotyczy Zadania 5, poz. 1**

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, powlekane na całej długości, z osłonką bezpieczną dla kanałów biopsyjnych endoskopów, łyżeczki standardowe z okienkiem, bez lub z igłą. Długość narzędzia 1600, 1800 lub 2300 mm do wyboru? Średnica części wprowadzonej do endoskopu 2,3 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 22**Dotyczy Zadania 7, poz. 1**

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować protezę samorozprężalną do dróg żółciowych niepowlekana lub powlekana dł. 40 mm, 60 mm, 80 mm 100 mm (do wyboru Zamawiającego), średnicy 10 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 23**Dotyczy Zadania 7, poz. 2**

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować protezę samorozprężalną do przełyku o śr. 20 mm i śr. kołnierza 24 mm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 24**Dotyczy Zadania 7, poz. 3**

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować protezę samorozprężalną do przełyku segmentową o śr. 20 mm i śr. kołnierza 30 mm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 25**Dotyczy Zadania 11, poz. 1**

Czy Zamawiający w w/w pozycji wymaga zaoferowania 3 różnych rozmiarów tj. 11 mm, 13 mm i 16 mm do wyboru Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania 3 różnych rozmiarów.

Pytania 26**Dotyczy Zadania 12, poz. 1**

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczotkę o średnicy 6 mm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 27**Dotyczy Zadania 22, poz. 2**

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypce biopsyjne z łyżeczką okrągłą z okienkiem. Wersja standardowa. Poddawalne sterylizacji. Widoczne w promieniowaniu Rentgenowskim. Dostosowane do min. średnicy kanału roboczego 2,8 mm, o długości 2300 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 28**Dotyczy Zadania 23, poz. 1**

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować zestaw do opaskowania żyłaków przełyku 6 gumkowy, wyposażony w port do irygacji miejsca obliteracji, mechanizm wizualnej i dźwiękowej sygnalizacji uwolnienia gumki, przedostatnia gumka w innym kolorze. Pasuje do kanału o średnicy 2,8 mm, rozmiar uniwersalny do wszystkich średnic endoskopów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 29**Dotyczy Zadania 25, poz. 1**

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszcze biopsyjne z igłą lub bez, kolonoskopowe wielorazowego użytku łyżeczki owalne duże o średnicy 2,3 mm lub 2,5 mm (do wyboru Zamawiającego) do

kanału roboczego 2,8 mm oraz łyżeczki okrągłe duże (Jumbo) o średnicy 3,4 mm do kanału kolonoskopu, długość kleszczyków 230 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 30

Dotyczy zapisów Projektu Umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do zapisów umowy poniższej treści: „Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania dostawy w przypadku zwłoki w płatnościach (za zrealizowane zamówienia) powyżej 30 dni od momentu wymagalności faktury.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 31

Dotyczy zapisów Projektu Umowy § 4 ust. 9

Prosimy o zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Wykonawca zobligowany jest do pisemnego ustosunkowania się do wniesionej przez Zamawiającego reklamacji telefonicznie, faksem lub e-mailem w terminie 5 dni roboczych od daty jej otrzymania. Brak odpowiedzi w ciągu 5 dni roboczych jest uważane za uznanie przez Wykonawcę reklamacji i tym samym dokonaniem wymiany przedmiotu umowy na zgodny z zamówieniem”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 32

Dotyczy zapisów Projektu Umowy § 5 ust. 2 a) i b)

Prosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% na 0,1%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 33

Dotyczy zapisów Projektu Umowy § 5 ust. 3 i 5

Prosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34

Dotyczy Zadania 5, poz. 1

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu „posiadająca markery w części dystalnej. Łyżeczki uchylne z okienkiem”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 35

Dotyczy Zadania 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozpiętość ramion tylko 15 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 36**Dotyczy Zadania 12, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki dwustronne o wymiarach:

Parametr	Rozmiar	
<i>Długość przewodu</i>	2300 mm	
<i>Średnica drutu</i>	1,7 mm	
PARAMETRY GŁÓWEK	GŁÓWKA 1	GŁÓWKA 2
<i>Długość szczoteczki</i>	30 mm	20 mm
<i>Szerokość szczoteczki</i>	10 mm	5 mm
<i>Długość włosia</i>	5 mm	3 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37**Dotyczy Zadania 13, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści średnice dostępnych pętli 10 mm, 20 mm, 30 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38**Dotyczy Zadania 31, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści marker bez końcówki luer?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39**Dotyczy Zadania 33, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści pułapkę 4-komorową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40**Dotyczy Zadania 37, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści igły 23G i 25G do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41**Dotyczy Zadania 1, poz. 1, 2, 3 i 4**

Czy Zamawiający w pozycji 1, 2, 3 i 4 dopuści zaoferowanie przewodnic o długości końcówki 70 mm lub 50 mm, ze znacznikami w postaci kolorowych pasków umożliwiającymi kontrolę ruchu przewodnicy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42**Dotyczy Zadania 1, poz. 5**

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie szczoteczek o średnicy części wprowadzającej 1,8 mm, długość robocza 2300 mm, średnica szczoteczki 1,2 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43**Dotyczy Zadania 1, poz. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 (pozycja 10 aktualnie jest Zadaniem 1A; pozycje 11, 12, 13 są aktualnie Zadaniem 1, poz. 10, 11, 12)**

Czy Zamawiający w pozycji 6 do 13 dopuści zaoferowanie protez wykonanych z materiału PE, odległość między zaczepami co 1- 2 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44**Dotyczy Zadania 1, poz. 9**

Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści zaoferowanie protez o średnicy 11,5 Fr?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45**Dotyczy Zadania 1, poz. 12, 13 (pozycje 12, 13 są aktualnie Zadaniem 1, poz. 11, 12)**

Czy Zamawiający w pozycji 12 i 13 dopuści zaoferowanie protez typu pojedynczy pigtail, odległość między zaczepami od 5 do 12 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46**Dotyczy Zadania 1, poz. 14 (pozycja 14 jest aktualnie Zadaniem 1, poz. 13)**

Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści zaoferowanie klipsów o długości ramion klipsa 7,5 lub 9,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem przedstawienia oświadczenia producenta lub autoryzowanego przedstawiciela o kompatybilności zaoferowanych klipsów z klipsownicą Olympus.

Pytanie 47**Dotyczy Zadania 1, poz. 16 (pozycja 16 jest aktualnie Zadaniem 1, poz. 15)**

Czy Zamawiający w pozycji 16 dopuści zaoferowanie balonów napęnlanych do średnicy 8,5 mm, 12 mm, 15 mm, długość narzędzia 2000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48**Dotyczy Zadania 5, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec z powłoką teflonową o właściwościach poślizgowych, zmniejszającą tracie podczas manewrowania szczypcami w kanale roboczym endoskopu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49

Dotyczy Zadania 7, poz. 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie protez o średnicy 20 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 50

Dotyczy Zadania 7, poz. 3

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie protez o różnej budowie segmentu proksymalnego i dystalnego, średnica 18 mm, długość 130 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 51

Dotyczy Zadania 9, poz. 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie balonów o średnicy 7,5 Fr?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 52

Dotyczy Zadania 9, poz. 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie balonów o długości 180 cm, średnica cewnika 6,7 Fr?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, trójstopniowe.

Pytanie 53

Dotyczy Zadania 9, poz. 3

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie balonów o długości całkowitej narzędzia 90 cm, średnica cewnika wprowadzającego 3,3 mm (10 Fr)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 54

Dotyczy Zadania 10, poz. 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie balonów o długości 8 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55

Dotyczy Zadania 10, poz. 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie balonów kwalifikowanych do opisanych zabiegów na podstawie oświadczenia producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, stopniowane.

Pytanie 56**Dotyczy Zadania 10, poz. 3**

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie balonów o długości w zakresie 2 cm - 4 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57**Dotyczy Zadania 10, poz. 4**

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie przewodników z końcówką hydrofilną 5 cm po obu stronach (na jednym przewodniku), koszulka z dwukolorowymi paskami do oceny ruchu i położenia przewodnika, obie końcówki proste, sztywność standardowa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 58**Dotyczy Zadania 11, poz. 1**

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsownic o rozpiętości ramion 9 mm, 12 mm lub 15 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 59**Dotyczy Zadania 13, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10 mm, 15 mm, 25 mm i 32 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 60**Dotyczy Zadania 16, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez o długości od 3 do 15 cm co 1-2 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 61**Dotyczy Zadania 22, poz. 2**

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie szczypiec bez rotacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 62**Dotyczy Zadania 37, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 22G, 23G i 25G?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 63**Dotyczy Zadania 27, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści klej skórny składający się z n-oktylu w tubce?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 64**Dotyczy Zadania 27, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści klej tkankowy na bazie cyjanoakrylanu 2-oktylu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 65**Dotyczy Zadania 27, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści klej tkankowy w tubce o pojemności 0,5 ml lub 1 ml z ewentualnym przeliczeniem ilości zamawianych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 66**Dotyczy Zadania 3, poz. 3**

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 3 pozycje 3 dopuszczając jednocześnie w pozycji 1 zestaw do przezskórnej endoskopowej gastrostomii, PEG wykonany z miękkiego, elastycznego silikonu o długości ok 80 cm, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych (w tym zawierający jod), dobrze tolerowany przez organizm, nie alergizujący, zakończenie od strony żołądka zapewniające dobre uszczelnienie gastrostomii, pewne jej mocowanie zapobiegające przypadkowemu wysunięciu gastrostomii, a jednocześnie umożliwiające celowe usunięcie gastrostomii metodą trakcji, bez wykonania endoskopii, dwudrożny port implementowany do dystalnego końca cewnika, średnica gastrostomii: 14F, 20F i 24F do wyboru przez Zamawiającego, sprzęt bezpośrednio dostosowany do połączenia typu ENFit jako wymagane zabezpieczenie przed przypadkowym podłączeniem żywienia dojelitowego do systemu dożylnego typu Luer, sterylne, pakowane pojedynczo. W skład zestawu wchodzi tacka z akcesoriami: prowadnik do przeciągania cewnika ok 175 cm, pętla do przeciągania zestawu, igła typu trokar, skalpel, nasadki do karmienia, serweta do obłożenia pola zabiegowego, gaziki bez otworu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zamawiający z Zadania nr 3 wydzieli pozycję 3. Poprawione Formularze cenowe w załączeniu.

Pytanie 67**Dotyczy Zadania 3, poz. 3**

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 3 pozycje 3 dopuszczając jednocześnie w pozycji 2 sondę w rozmiarze 12Fr o długości 90 cm lub 125 cm do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zamawiający z Zadania nr 3 wydzieli pozycję 3. Poprawione Formularze cenowe w załączeniu.

Pytanie 68**Dotyczy Zadania 6, poz. 1**

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 6 pozycje 1 do oddzielnego zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 69**Dotyczy Zadania 5, poz. 1**

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowych kleszczy biopsyjnych o zwiększonej pojemności łopatek, z igłą lub bez igły, z podwójnym systemem cięgieł umożliwiających otwieranie się szczypiec zawsze bez względu na sposób zagięcia; z podwójnymi otworami w szczękach, z funkcją biopsji stycznych; pokryte hydrofilną powłoką redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez kanał roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagięciu; średnica szczęk: 2,2 mm, 2,4 mm; długość 160 cm lub 240 cm; z czarnymi markerami sygnalizacyjnymi informującymi o momencie wysunięcia kleszczy z kanału roboczego, średnice współpracujące z kanałem roboczym 2,8 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 70**Dotyczy Zadania 6, poz. 1**

Ze względu na fakt, że zestaw do przezskórnej endoskopowej gastrostomii pakowany jest po 2 sztuki w opakowaniach niepodzielnych Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie ilości z 15 sztuk na 16 sztuk lub zmniejszenie do 14 sztuk w celu umożliwienia złożenia oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie ilości z 15 szt. na 16 szt.

Pytanie 71**Dotyczy Zadania 7, poz. 1**

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samorozprężalnych stentów do protezowania zwężeń dróg żółciowych z możliwością stosowania zarówno w zwężeniach nowotworowych jak i łagodnych, usuwalny w okresie do 12 miesięcy od momentu implantacji, wykonany z drutu nitinolowego z platynowym rdzeniem zapewniającym dobrą widoczność w obrazie RTG, dostępny w wersji pokrywanej - długości - 6, 8, 10, 12 cm, średnica 8 mm oraz długości 4, 6, 8, 10, 12 cm średnica 10 mm; częściowo pokrywanej - długości - 6, 8, 10, 12 cm, średnica 8 mm oraz długości 4,6,8,10,12 cm średnica 10 mm ; niepokrywanej długości - 4, 6, 8, 10, 12 cm, średnica 8 mm oraz długości 4, 6, 8, 10, 12 cm średnica 10 mm; zamontowane na zestawie o średnicy max. 9 Fr; stent z możliwością uwalniania go zarówno we współpracy z systemem narzędzi z krótkim przewodnikiem jak i w sposób standardowy z przewodnikiem długim?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 72**Dotyczy Zadania 7, poz. 2**

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie nitinolowego samorozprężalnego stentu przełykowego, kołnierze antymigracyjne znajdujące się na obu końcach stentu; uwalnianie do końca dystalnego; na kołnierzu proksymalnym nić oplatająca koniec kołnierza służąca do repozycji (lub do usuwania stentu - wersja pokrywana), wykonane z nitinolu; dostępne w wersji pokrywanej na całej długości, częściowo pokrywanej, z możliwością stosowania zarówno w zwężeniach nowotworowych jak i łagodnych, z rejestracją implantacji w zwężeniach łagodnych, usuwalne w okresie 8 tygodni od momentu implantacji , dostępne długości - 10, 12 i 15 cm; dostępne średnice - 18 mm lub 23 mm, średnica kołnierza antymigracyjnego 25 mm/23 mm (18 mm), średnica kołnierza antymigracyjnego 28 mm/28 mm (23 mm), system uwalniający: średnica: 18,5 Fr; dający możliwość uwalniania stentu do 75% jego długości i w razie konieczności jego repozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 73**Dotyczy Zadania 7, poz. 3**

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie samorozprężalnego, metalowego stentu do protezowania zwężeń przełyku, uwalniane od końca proksymalnego poprzez kontrolowane prucie nici oplecionej na zaciśniętym stencie, przystosowane do protezowania górnego, środkowego i dolnego odcinka przełyku oraz wpustu żołądka, wykonane z nitinolu, zapewniające możliwość prowadzenia u pacjenta z zaimplantowanym stentem radioterapii oraz rezonansu magnetycznego, w części roboczej pokrywane od strony zewnętrznej tworzywem uniemożliwiającym wrastanie tkanek nowotworowych do wnętrza stentu oraz dającym możliwość dokładnego uszczelniania przetok, z niepokrywanymi końcami zapewniającymi fiksację stentu do zdrowego odcinka przełyku, z markerami RTG i znacznikiem endoskopowym na zestawie wprowadzającym, pozwalającym na jednoznaczną identyfikację położenia stentu oraz jego części pokrywanej po pełnym rozprężeniu, długości stentów: stent krótki - 10 cm; stent standardowy - dł. 12 cm; stent długi - 15 cm, średnice zewnętrzne stentów: 18 mm lub 23 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 74**Dotyczy Zadania 9, poz. 1**

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie balonu do poszerzania przełyku, trójstopniowego, z możliwością pompowania balonu do 3 średnic: 6-mm-7mm-8mm 8mm-9mm-10mm 10mm-11mm-12mm 12mm-13,5mm-15mm 15mm-16,5mm-18mm 18mm-19mm-20mm (do wyboru przez Zamawiającego), długość balonu 55mm, długość narzędzia 240cm, średnica cewnika 7.5 Fr, znaczniki RTG, na prowadnik 0,035”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 75**Dotyczy Zadania 9, poz. 2**

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie balonu do poszerzania dróg żółciowych, trójstopniowy, z możliwością pompowania balonu do 3 średnic: 6-mm-7mm-8mm 8mm-9mm-10mm 10mm-11mm-12mm 12mm-13,5mm-15mm, długość balonu 55 mm, długość narzędzia co najmniej 180 lub 240 cm, średnica cewnika 7.5Fr, znaczniki RTG, na prowadnik 0,035”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 76**Dotyczy Zadania 9, poz. 3**

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie balonu dylatacyjnego do achalazji, średnica balonu 30 mm oraz 35 mm, długość balonu 10 cm, długość całkowita 90 cm, narzędzie kompatybilne z prowadnikiem 0,038”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 77**Dotyczy Zadania 11, poz. 1**

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie klipsownicy jednorazowego użytku z możliwością wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa, z funkcją rotacji, rozpiętość ramion 11 mm lub 17 mm, długość narzędzia 240 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 78**Dotyczy Zadania 12, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowej szczoteczki do czyszczenia kanałów endoskopów, zawierające dwie szczotki na jednej osłonce, dające możliwość dwustronnego wprowadzania i przeciągania przez kanał endoskopu. Na końcu dalszym szczotek plastikowa osłonka chroniąca kanał endoskopu przed zarysowaniem, długość robocza 240 cm, długość włosia szczoteczki 13 mm, średnica włosia szczoteczki 5 mm, dopasowana do kanałów 2,0 - 4,2 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 79**Dotyczy Zadania 13, poz. 1**

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli do polipektomii jednorazowego użytku, wykonanych z plecionego, usztywnionego drutu, średnica otwartej pętli – 10 mm, 15 mm, 20 mm, 25 mm, 33 mm; średnica osłonki - 2,4 mm, długość robocza 240 cm, dostępne kształty – owal, pakowanych po 10 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 80**Dotyczy Zadania 16, poz. 1**

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie protezy do dróg żółciowych typu podwójny pigtail, ze znacznikiem endoskopowym, średnica protez: 7Fr lub 10Fr, długość protez od 3 cm, 5 cm, 7 cm, 10 cm, 12 cm, 15 cm (w zależności od zapotrzebowania)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza protezy 7Fr i 10Fr pod warunkiem zaoferowania również protezy 8,5Fr.

Pytanie 81**Dotyczy Zadania 37, poz. 1**

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych igieł do ostrzykiwania w teflonowej osłonce odpornej na załamania, wyposażone w mechanizm pozwalający na regulację długości wysuwania igły oraz jej blokadę w wybranej pozycji, średnica ostrza igły – 23 i 25 G, długość ostrza – 4 mm, długość robocza 240 cm i długość ostrza – 6 mm, długość robocza - 200 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 82**Dotyczy Zadania 5, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szczypce stalowe w hydrofilnej powłoce wykonanej z PE? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 83**Dotyczy Zadania 11, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści klipsownicę o rozpiętości ramion wyłącznie 11 mm lub 16 mm (do wyboru Zamawiającego)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 84**Dotyczy Zadania 12, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szczotkę o długości 250 cm i średnicy szczotki 6 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 85**Dotyczy Zadania 13, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści pętle o średnicy 10 mm, 15 mm, 25 mm i 32 mm (w miejsce 35 mm) i długości narzędzia wyłącznie 230 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 86**Dotyczy Zadania 37, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści igłę w osłonce wykonanej z PTFE, o średnicy igły wyłącznie 21 G lub 23 G (do wyboru Zamawiającego)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 87**Dotyczy Zadania 3, poz. 4 (pozycja 4 jest aktualnie Zadaniem 3, poz. 3)**

Czy Zamawiający oczekuje w zadaniu 3 pozycja 4 aby zgłębnik gastrostomijny typu g-tube posiadał silikonową płytkę zewnętrzną mocującą zgłębnik równolegle do powłok ciała? Takie mocowanie zgłębnika minimalizuje ryzyko przypadkowego usunięcia zestawu i zwiększa bezpieczeństwo stosowania. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 88**Dotyczy Zadania 3, poz. 1**

Czy Zamawiający w zadaniu 3 poz. 1 oczekuje zestawu PEG zawierającego zewnętrzną płytkę mocującą wykonaną z silikonu, umożliwiającą trwałe umiejscowienie zgłębnika, która kieruje położenie zgłębnika na zewnątrz powłok brzusznych pod odpowiednim kątem (około 90 stopni), co zmniejsza ryzyko jego przypadkowego wyrwania? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 89**Dotyczy Zadania 3, poz. 3 (aktualnie Zadanie 3A)**

Czy w związku z faktem, iż w ofercie producenta zgłębnik Bengmark występuje jedynie w rozmiarze

CH10/145 CM, natomiast w rozmiarze CH9/105 występuje zgłębnik PEG/J, a Zamawiający oczekuje ich w jednej pozycji, prosimy o rozdzielanie pozycji dla tych zgłębników (z ponownym podaniem ilości) w ramach pakietu. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oba rozmiary.

Pytanie 90

Dotyczy Zadania 1, poz. 5

Czy Zamawiający ze względu na fakt iż produkt pakowany jest w nie podzielne opakowania po 6 sztuk wyrazi zgodę na zaoferowanie 24 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 91

Dotyczy Zadania 1, poz. 10 (aktualnie Zadanie 1A)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 10 z pakietu 1 i utworzy nowy pakiet 1a z pozycją 10?

Odpowiedź:

Zamawiający z Zadania nr 1 wydziela pozycję 10. Poprawione Formularze cenowe w załączeniu.

Pytanie 92

Dotyczy Zadania 1, poz. 11 (pozycja 11 aktualnie jest Zadaniem 1, poz. 10)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastikowych protez trzustkowych 7 Fr o długości między listkami bocznymi od 2 cm do 8 cm z możliwością wyboru odległości co 2 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 93

Dotyczy Zadania 1, poz. 12 (pozycja 12 aktualnie jest Zadaniem 1, poz. 11)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastikowych protez trzustkowych S-kształtnych 7 Fr z możliwością wyboru odległości między listkami co 2 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 94

Dotyczy Zadania 1, poz. 13 (pozycja 13 aktualnie jest Zadaniem 1, poz. 12)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastikowych protez trzustkowych S-kształtnych 8,5 Fr z możliwością wyboru odległości między listkami co 2 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 95

Dotyczy Zadania 1, poz. 14 (pozycja 14 aktualnie jest Zadaniem 1, poz. 13)

Czy Zamawiający z uwagi na fakt, że produkt występuje w niepodzielnych opakowaniach po 40 szt. wyrazi zgodę na zaoferowanie 480 szt. lub 520 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 520 szt.

Pytanie 96

Dotyczy Zadania 32, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie noża do ESD o długości 1650 mm lub 1950 mm lub 2300 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 97

Dotyczy SIWZ – kryterium oceny ofert oraz wzoru Umowy § 4 ust. 2, 10

Czy Zamawiający określając termin dostawy oraz czas realizacji reklamacji ma na myśli dni robocze?

Odpowiedź:

Nie.

W związku z wydzieleniem pozycji z Zadań nr 1, 3 i 12, Zamawiający informuje o **wymaganym wadium dla nowo utworzonych Zadań oraz załącza aktualne Formularze cenowe.**

Zadanie 1 – 994,00 zł	słownie złotych: dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery 00/100
Zadanie 1A – 61,00 zł	słownie złotych: sześćdziesiąt jeden 00/100
Zadanie 3 – 50,00 zł	słownie złotych: pięćdziesiąt 00/100
Zadanie 3A – 4,00 zł	słownie złotych: cztery 00/100
Zadanie 12 – 170,00 zł	słownie złotych: sto siedemdziesiąt 00/100
Zadanie 12A – 87,00 zł	słownie złotych: osiemdziesiąt siedem 00/100

W związku ze zmianami do SIWZ Zamawiający zgodnie z art. 12a ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia termin składania i otwarcia ofert: **składanie ofert dnia 15.09.2020 r. godz. 11:00; otwarcie ofert dnia 15.09.2020 r. godz. 11:30.**

Z-ca Przewodniczącego Komisji przetargowej

Zbigniew Marcinkiewicz